21. הצו הארעי שניתן ביום 20.2.17 מבוטל בזאת.

22. למען הסק ספק, הצווים שניתנו במסגרת ה"ט 10314-01-17 ו- ה"ט 24005-01-17 ממשיכים לעמוד בתוקפם, ועל הצדדים לפעול על פיהם.

23. בנסיבות העניין יישא כל צד בהוצאותיו.

המזכירות תעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.